
Kwalifikacje do Cavaliady Future 2022/23

Ranking po VIII zawodach (24 10 2022)

Kategoria Mini

    

Miejsce Zawodnik Klub I II III IV V VI VII VIII Razem Medaliści

24 Wierucka Maria Rio Grande Krosinko 0 0 8 6 14 Sopot

1 Lewandowska Gabriela (Mł.2011) KJ Akademia Kucania Dawidy 17* 20 20 20 20* 20* 60 Jakubowice

2 Wnuczko Sara (Mł 2014) KJ Black Horse Team Gdańsk 17 13 5* 20 13* 50

3 Korus Anna (Mł.2011) KJ Stajnia Przylesie Borzęta 20 2* 13 7* 17 50

4 Nazarewicz Julia (Mł.2011) Sopocki KJ 15 0* 17 15* 17 12* 49

5 Reimann Zofia (Mł.2013) UKJ Reimann Team Karlino 2* 15 15 13* 17 8* 47

6 Luboński Ignacy (Mł.2013) KJ Podkowa Gruszczyn 13 15 0* 13* 6* 15 11* 43

7 Głoskowska Maja (Mł 2014) KJ Infernal Team Golesze 11 8* 0* 11 20 0* 42

Rezerwowi 0

8 Janaszczyk Lena (Mł.2012) KJ Ranczo Kołata 12 0* 17 9 0* 0* 38

9 Nowak Antoni (Mł.2012) UKJ Karmen Niekłonice 11 12 6* 0* 8* 5* 15 38

10 Pietrzak Pola (Mł.2013) KJ KAJA Czosnowo 3* 13 11 0* 9* 11* 12 36

11 Chmielewska Karolina (Mł.2011) SKJ Beckersport Laszczki 9 4* 0* 13 11 33

12 Laskowska Róża (Mł.2013) KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 0* 6* 7 2* 15 9 31

13 Goszczyński Tomasz KS Jumping Events Poznań 9 7* 12 10 7* 31

14 Koperska - Pacyńska Maria (Mł.2011) JKS u Robsonów Dąbrówka Mała 0* 10 0* 2* 12 4* 9 4* 31

15 Wiśniewska Zofia (Mł.2012) KU AZS Politechniki Warszawskiej 0 0* 10 10 0* 10 6* 30

16 Kolikow Helena (Mł.2011) Bez Przynależności Klubowej 8 3* 8 0* 7 23

17 Zwolinska Nadia (Mł.2011) UKJ Karmen Niekłonice 1 17 0* 1* 0 3 21

18 Rąbca Milena (Mł.2012) JKS NIESTĘPOWO 5 8 6 4* 5* 19

19 Pszkit Hanna (Mł.2011) BPK WIE 4 3 0* 0* 10 2* 17

20 Bigaj Alicja KS Faruk 12 3 1 16

21 Seroczyńska Nela KJ Black Horse Team Gdańsk 6 6 0* 4 0 16

22 Sławińska Zuzanna (Mł.2011) KJ Podkowa Gruszczyn 7 9 0 0* 0 16

23 Wilk Lena KJ Leńcze 2 2 0 10 14

25 Starostka Maja (Mł 2012) Polish Pony Club Tomaszkowo 12 0 12

26 Bronnenberg Julia (Mł.2011) Budzyński KS Kłos SJ 0* 7 0 5 12

27 Czaplińska Olivia JKS Amico Mołdawin 11 0 11



28 Kamińska Zofia (Mł.2011) KJ Ranczo Kołata 10 0 10

29 Damc Nela JKS Barłomino 9 0 0 9

30 Topa Zuzanna JKS u Robsonów Dąbrówka Mała 7 2 0 9

31 Biernaczyk Marcelina KJ Podkowa Gruszczyn 5 4 0* 9

32 Stawecka Lena Kielecki KJ 8 0 8

33 Rodziak Nadia (Mł.2013) KJ Cavallino 6 0 0 6

34 Stróżyńska Zuzanna CH Jaszkowo 0 5 5

34 Szmyt Maria Polish Pony Club Tomaszkowo 5 5

36 Pinocy Wiktoria (Mł.2012) JKS Equi Verso Jastrzębie Zdrój 0 4 0 4

37 Cicha Zofia BPK 3 3

38 Kiereś Martyna Sopocki KJ 0 0 3 3

39 Woźniak Stanislaw ŁKJ Łódź 1 0 2 3

39 Frukacz Marta KJ Golden Dream Łódź 2 1 3

41 Kacprzak Lena Polish Pony Club Tomaszkowo 1 0 1

Layer Marek KJ Leńcze 0 0 0 0

Rosa Urszula JKS Abakus Kaczyna 0 0

Jensen Natalia JKS Barłomino 0 0

Kajdrys Klara (Mł.2011) KJ Akademia Kucania Dawidy 0 0 0 0

Kościelna Maja KJ Akademia Kucania Dawidy 0 0

Kulpa Anna (Mł.2012) CKJ Bonanza 0 0

Morsztyn Maja KJ Kietlów 0 0

Pawłowska Julia Rio Grande Krosinko 0 0

Ratajczyk Nina (Mł.2012) Stowarzyszenie Stadnina Koni Olimpia 0 0

Rozumecka Anna BPK SLA 0 0

Śliwińska Maria (Mł.2014) KJ Podkowa Gruszczyn 0 0 0

Ślusarczyk Iga (Mł.2012) Klub Jeździecki Folwark Wenus Suszki 0 0

Żak Hanna CH Jaszkowo 0 0

Kwalifikacje

1)        ZO DiM Solec Kujawski 8-10.07.2022 r.

2)        ZO DiM Dąbrówka Mała 15-17.07.2022 r.



3)        ZO DiM Sopot 4-7.08.2022 r.

4)        MPM i PPK Jakubowice 24-28.08.2022 r.

5)        ZO DiM Kwieki 16-18.09.2022 r.

6)        HZO DiM Jaszkowo 30.09-02.10.2022 r.

7)        HZO DiM Sowia Wola 7-9.10.2022 r.

8)        HZO DiM Besiekierz Rudny 21–23.10.2022 r.



Kwalifikacje do Cavaliady Future 2022/23

Ranking po VIII zawodach (24 10 2022)

Kategoria Midi

MiejsceZawodnik Klub I II III IV V VI VII VIII Razem medaliści

29 Jach Michalina KJ Herkules Wapno 12 12 Sopot

9 Kulesza Lila KJ Podkowa Gruszczyn 0 15 20 0* 0* 35 Jakubowice

1 Krzeszewska Zofia (Mł.2010) KJ Akademia Kucania Dawidy 20 20 20 1* 17* 60

2 Lewandowska Michalina (Mł.2010)KJ Akademia Kucania Dawidy 17 2* 17* 0* 0* 8* 20 20 57

3 Moczkowska Mia (Mł.2011) KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 0* 15 0* 12 17 6* 11* 44

4 Byczkowska Zuzanna KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 0 20 4 17 0 41

5 Marszałek Filipek Alicja BPK 11 9* 0* 20 10 0 41

6 Wierucka Zofia Rio Grande Krosinko 13 0 13 15 41

Rezerwowi 0

7 Mroczek Jakub (Mł.2010) Jeździecki Klub Sportowy u Robsonów 0* 9* 11 10 8* 10* 3* 17 38

8 Sierakowska Kalina (Mł.2011) KJ Akademia Kucania Dawidy 5* 8* 12 1* 13 13 11* 0 38

10 Kamińska Zofia (Mł.2011) KJ Ranczo Kołata 7 1* 15 0* 13 35

11 Reimann Zofia (Mł.2013) UKJ Reimann Team Karlino 15 9 0* 0* 9 0 33

12 Damc Nela JKS Barłomino 17 8 0* 6 31

13 Soforek Marcel (Mł.2010) KJ Sokół Damasławek 12 6* 6* 11 7* 0 8 31

14 Sztejnert Zofia KJ Infernal Team Golesze 12 10 0* 0* 5* 8 0 30

15 Mirek Maja KJ Infernal Team Golesze 0 0* 1* 10 15 4 0 29

16 Prasek Hubert (Mł.2012) St. Interhorse Dobra Nadzieja 8 0* 0* 13 1* 0 7 28

17 Przybyła Agata KS Sydow Riding Team 17 9 26

18 Gerard Carla (Mł.2010) CH Jaszkowo 13 5 0* 5 0* 23

19 Korus Anna (Mł.2011) KJ Stajnia Przylesie Borzęta 3 7 12 1 23

20 Kazimierczak Gaja KJ Janowice 0 0 12 10 22

21 Wylegała Aleksandra (Mł.2010) Budzyński KS Kłos SJ 9 0 11 20

22 Leonowicz Adrianna KJ Wiktorowo 15 2 17

23 Brzykcy Liliana KJ Podkowa Gruszczyn 4 5 7 16

24 Stępień Alex LZJ Drama Zbrosławice 15 15

25 Kajdrys Klara (Mł.2011) KJ Akademia Kucania Dawidy 10 1 0 0* 0* 0* 0* 4 15

26 Layer Marek KJ Leńcze 0 9 6 15



27 Banasik Julia Stajnia Podolszyn 13 0 13

28 Zawadzka Katarzyna (Mł.2010) SKJ Beckersport Laszczki 0 0* 0* 0* 9 3 1 13

29 Rodziak Olga KJ Cavalino 12 12

31 Lara Aleksandra (Mł.2010) JUKS Abakus Kaczyna 11 0 11

31 Stróżyńska Zuzanna CH Jaszkowo 0 11 11

33 Zujkiewicz Julia (Mł.2010) KJ Akademia Kucania Dawidy 0 10 0 0* 0* 0* 0 0 10

34 Drozd Michalina BPK 7 0 2 0 9

35 Furkacz Marta KJ Golden Dream Łódź 4 0 0* 5 0 9

36 Nowak Liwia 8 8

37 Długosz Dominika (Mł.2011) SKJ Sopot 2 6 0* 8

38 Myler Apolonia KJ Akademia Kucania Dawidy 0 7 0 7

38 Woźniak Piotr ŁKJ Łódź 7 0 0 7

40 Głogowska Nina (Mł.2010) Sopocki Klub Jeździecki 4 0* 2 1 7

41 Marcińczak Antonina TKJ Garbówek 6 6

41 Romanowska Anna (Mł.2012) UKS Primo Horse Club Podłęcze 6 0 6

43 Czarnecka Aleksandra Akademia Jeździecka Dawidy 5 5

43 Szczepanek Stefania KJK Romico Żywiec 5 5

45 Nowak Antoni UKJ Karmen Niekłonice 0 2 3 5

46 Bronnenberg Julia BKS Kłos Budzyń 4 4

47 Białkowska Oliwia KJ Cavalino 3 0 3

47 Bigaj Alicja KS Foruk 0 3 0 3

47 Pałosz Helena SKJ Beckersport Laszczki 3 0 0 3

50 Karbowiak Julia (Mł.2011) KJ Sielanka Warka 0 2 1 0 0 3

51 Kurda Katarzyna KJ Metpol Grodziec 1 1

51 Łożewska Laura JKS Tornado Szczecin 1 1

51 Pietrzak Zofia JUKS Abakus Kaczyna 1 1

51 Pszkit Hanna BPK WIE 1 0 1

51 Szulczyńska Pola CH Jaszkowo 1 1

51 Zujewska Zuzanna (Mł.2010) KS Jumping Events Poznań 1 1

Bandura Izabela SKJ Bilcza 0 0 0

Baranowicz Maria (Mł.2010) KJ Cavallino Brzoza 0 0

Brzozowska Natalia TKJ Garbówek 0 0

Chojnowska Iga BPK 0 0

Ciszek Maria BPK 0 0



Ćwiklińska Iga BPK 0 0

Drwota Matylda KJ Leńcze 0 0

Dudek Amelia WKJ Lublin 0 0 0

Grum Amelia KJ Folwark Suszki 0 0

Gryciak Nikodem JKS Amico Mołdawin 0 0

Hajder Pola Królewski KJ Wiktoria Chrzanów 0 0

Hamerska Ewa JKS Tornado Szczecin 0 0

Haniszewski Bruno KJ Folwark Suszki 0 0

Jensen Natalia JKS Barłomino 0 0

Kilian Zuzanna (Mł.2011) KJ Dilmar 0 0

Kostkowska Liliana (Mł.2012) SKJ Ponylandia Wojciechowice 0 0 0 0

Kozak Natasza UKJ Reimann Team Karlino 0 0 0 0

Kulesza Monika (Mł.2012) KJ Humorek Krawcowizna 0 0

Laskowska Lena Stajnia Podolszyn 0 0 0 0

Lewicka Aleksandra KJ Czahary Pogorzelica 0 0 0

Mrotek Zofia OKJ Oxer Wtórek 0 0

Paterek Zofia Akademia Jeździecka Dawidy 0 0

Pawłowska Julia Rio Grande Krosinko 0 0

Rosada Wiktoria Horse Team Agri Sudety 0 0

Skoczylas Michalina Stajnia Podolszyn 0 0

Stobińska Cecille KS Kawalkada Murowana Goślina 0 0

Wasilewska Maja Soymax Lublin Team 0 0 0

Wilczewski Nataniel SKJ Beckersport Laszczki 0 0

Wrzesień Julia (Mł.2011) KJ Humorek Krawcowizna 0 0

Zielień Zuzanna BPK 0 0

Kwalifikacje

1)        ZO DiM Solec Kujawski 8-10.07.2022 r.

2)        ZO DiM Dąbrówka Mała 15-17.07.2022 r.

3)        ZO DiM Sopot 4-7.08.2022 r.

4)        MPM i PPK Jakubowice 24-28.08.2022 r.

5)        ZO DiM Kwieki 16-18.09.2022 r.

6)        HZO DiM Jaszkowo 30.09-02.10.2022 r.

7)        HZO DiM Sowia Wola 7-9.10.2022 r.



8)        HZO DiM Besiekierz Rudny 21–23.10.2022 r.


